mapeamento para se saber quantas são as entidades que estão recebendo recurso do estado e 73 
quais são o resultado que essas instituições estão apresentando com esse recurso, esclarece que a 74 
propositura desse ponto , é que sua instituição recebe convenio com o FUNCEP e este ano o 75 
valor de $ 550.000, (quinhentos e cinquenta mil) e será dividido em três parcelas, a dificuldade é 76 
que os gestores municipais não querer pactuar nada, só mandam a clientela sem contrapartida 77 
nenhuma, a instituição recebe cinco litros de álcool, duas caixas de luvas e mascaras, já 78 
questionamos no ministério público mas sem resultado.